DIRETORA DE CONTABILIDADE.- EPP, CNPJ: 07.467,975/0001-73. Objeto; Contratação de

empresa para Locação de Software de Gestão Escolar e
serviços de manutenção e suporte técnico online e presencial,

para atender a Secretaria Municipal de Educação. Valor

Contratual: RS 15.000,00 (quinze mil reais). Fundamento Legal:
Artigo 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. Termo de
dispensa de 14/01/2022. Ratificação em 17/01/2022. São Pedro
dos Crentes MA, 18 de Janeiro de 2022. L.A.HESIO

- Esta Portaria entra em vigor na data de suaArt. 2

publicação, revogando-se as disposições em contrário.